



Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 2205/12/1338...../12

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **wykonanie ekspertyzy masztów antenowych**. WZP- 1338/12/55/L

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), uprzejmie informuje o treści pytania zadanego przez Wykonawcę i udzielonej przez Zamawiającego odpowiedzi:

#### **Pytanie nr 1**

Zwracam się z pytaniem jak należy rozumieć zakres ekspertyzy umieszczony w Załączniku nr 1 b do SIWZ, pkt 4 Sprawdzenie napięć poszczególnych elementów odciągów

- czy należy dokonać pomiarów naciągów lin odciągowych metodą dokładną, jeśli tak, to czy poszczególne maszty posiadają określone siły wstępnego naciągu lin odciągowych (niezbędnych do porównania wartości)?
- czy dopuszczalne są pomiary metodami przybliżonymi np. pomiar strzałki zwisu liny lub metoda zliczania impulsów (amplitud)?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga wykonania pomiarów naciągów lin odciągowych, wystarczająca będzie ocena wizualna.

KIEROWNIK SEKCJI I  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
*[Signature]*  
podkom. Halina ZONKO